ابن اثیر، النهاية فی غریب الحدیث والاثار، بیروت، دارالفکر، بی‌تا.

ابن تیمیه، تقی‌الدین أحمد، الفتاوی الکبری، مکتبه ابن تیمیه، بی‌جا، دارالمعرفة، بی‌تا.

ابن قدامه، ابو محمد بن احمد، المعنى و الشرح الكبير، بيروت، دارالفكر، ١٤٠٤ق/١٩٨٤م.
ابن ماجه، أبو عبد الله محمد، سنن ابن ماجه، به كوشش محمد فؤاد عبد الباقي، بيروت، دارالكتب
العلمية، ١٤١٩ق/١٩٩٨م.

ابن منظور، جمال الدين محمد، لسان العرب، بيروت، دارالفكر، ١٩٩٠م.
أبو داود، سليمان سجستاني أزدى، سنن أبي داود، به كوشش محمد محيي الدين عبد الحميد، دار
إحياء السنة النبوية، بی جا، داراحياء السنة النبوية، بی تا.

ابوعلی سینا، قانون در طب، تهران، سروش، ١٣٧٠ش.

اراکي، مجموعه استفتائات، بی جا، معروف، ١٣٧٣ش.

امامی، حسن، حقوق مدنی، تهران، دانشگاه تهران، ١٣٣٩ش.

بیرم، عبدالحسين، الموسوعة الطبية العربية، بغداد، مطبعة القادسية، بی تا.

ترمذی، أبو عيسى محمد بن عيسى، الجامع الكبير، به كوشش بنسار عواد معروف، بيروت،
مصطفى البابي، ١٣٦٥ق/١٩٧٥م.

حر عاملی، محمد بن حسن، وسائل الشیعه، قم، مؤسسه آل البيت، ١٤١٢ق.

حكيم، سيد محسن، منهاج الصالحين، مطبعة النعمان، النجف الاشرف، ١٣٨٩ق.

خوئی، سيد ابوالقاسم، المسائل الشرعية، بی جا، مؤسسة الامام الخوئی الخيرية،
١٤١٦ق/١٩٩٦م.

همو، مستحدثات المسائل، النجف الاشرف، مطبعة الآداب، ١٩٧٦م.

همو، منهاج الصالحين، قم، مدرسه آيت الله خويي، ١٤١٠ق.

رضانيا معلم، محمدرضا، «وضعيت حقوقی (نسب) كودك ناشی از انتقال جنين»، روش های
نوین تولید مثل ...، تهران، سمت، ١٣٨٠ش.

سلامة، زياد احمد، أطفال الأنابيب بين العلم و الشريعة، بيروت، دارالبيارق، ١٤١٧ق/١٩٩٦م.

سنباطی، عطا عبد العاطی، بنوك النطف و الأجنة، القاهرة، دارالنهضة العربية، ١٤٢١ق/٢٠٠١م.

سیستانی، محمدرضا، وسائل الإنجاب الصناعية، بيروت، دارالمورخ العربي، ١٤٢٥ق/٢٠٠٤م.

شریینی، شمس‌الدین محمد، مغنی المحتاج إلى معرفة معانی ألفاظ المنهاج، بیروت، دارالکتب العلمیة، ۱۹۹۴م.

شهید ثانی، شرح لمعه، به کوشش عبدالرحیم، چاپ سنگی، بی تا.

شهیدی، مهدی، «وضعیت حقوقی کودک آزمایشگاهی»، روش‌های نوین تولیدمثل انسانی ...، تهران، سمت، ۱۳۸۰ش.

صفایی، حسین و امامی، اسدالله، حقوق خانواده، تهران، دانشگاه تهران، ۱۳۸۱ش.

غزالی، محمد، إحياء علوم الدین، حلب، دارالوعی، ۱۴۱۹ق/۱۹۹۸م.

غفاری، معرفت، «روش‌های پیشرفته در درمان نازایی» روش‌های نوین تولیدمثل انسانی ...، تهران، سمت، ۱۳۸۰ش.

غندور، احمد، الأحوال الشخصية فی التشريع الإسلامی، بی جا، مکتبه الفلاح، ۱۹۸۵م.

فیروزآبادی، محمد، القاموس المحيط، بیروت، دارالکتب العلمیة، ۱۴۲۰ق/۱۹۹۹م.

قائمی، محمد، المبسوط فی فقه المسائل المعاصرة: المسائل الطبیة، قم، مرکز فقه ائمه اطهار، ۱۴۲۴ق.

قبله‌ای، خلیل، «بررسی احکام فقهی و حقوقی کودکان نامشروع»، فصلنامه دیدگاه‌های حقوقی، تهران، سمت، ۱۳۷۸ش.

کاتوزیان، ناصر، حقوق مدنی خانواده، تهران، شرکت انتشار، ۱۳۷۲ش.

محسنی، محمد آصف، الفقه و مسائل طبیة، قم، بوستان کتاب، ۱۴۲۴ق/۱۳۸۲ش.

محقق حلّی، نجم‌الدین جعفر، شرائع الإسلام فی مسائل الحلال و الحرام، بیروت، مؤسسه الوفاء، ۱۴۰۳ق/۱۹۸۳م.

مرسی، محمد، الإنجاب الصناعی، کویت، جامعة الكويت، ۱۹۹۳م.

المعجم الوجیز، مجمع اللغة العربیة، وزارة التریبة و التعلیم، ۱۹۹۱م.

نایب‌زاده، عباس، بررسی حقوقی روش‌های نوین باروری مصنوعی، تهران، مجمع علمی و فرهنگی مجد، ۱۳۸۰ش.

نجفی، محمدحسن، جواهرالکلام فی شرح شرائع الإسلام، به کوشش محمود قوچانی، بیروت، دارالفکر، بی تا.